
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 51 /2010 

Wójta Gminy Lubasz 

   z dnia 29 lipca 2010r. 

                                             w sprawie podania do publicznej wiadomości 

                                             informacji  z wykonania budżetu Gminy Lubasz  

                                             za okres od 1.01. do 30.06.2010r.  

 

 

 

                                 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r.Nr 142,poz.1591, ze zmianami), i  art.37 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240) 

 

 

                                           W ó j t   G m i n y  L u b a s z 

                                                  zarządza, co następuje:  

 

 

 

 

 

 § 1. Podaje się  do publicznej wiadomości – w Biuletynie Informacji Publicznej -  

        informację z wykonania budżetu Gminy Lubasz za okres 1.01.-30.06.2010r., 

        stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                              

                                                                                                                                                                     

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 WÓJT  GMINY  LUBASZ 

 

 

 



                                                                                              Załącznik nr 1 

                                                                                              do Zarządzenia nr 51 /10 

                                                                                              Wójta Gminy Lubasz 

                                                                                              z dnia 29 lipca 2010r.  

 

1. INFORMACJA  Z  WYKONANIA  BUDŻETU  GMINY  LUBASZ 

ZA  OKRES  OD 1.01.- 30.06. 2010r. 

 

Lp. T r e ś ć Plan na 2010r. Wykonanie 

1.01-30.06.2010 

% 

wykonania 

1. D O C H O D Y, w tym: 19.697.311,00 10.047.870,67 51,01 

1.1. Dochody bieżące 18.355.251,00 9.912.658,96 54,00 

1.2. Dochody majątkowe 1.342.060,00 135.211,71 10,07 

2. W Y D A T K I, w tym: 22.745.161,00 10.175.756,33 44,74 

2.1. Wydatki bieżące 16.409.293,00 8.571.474,12 52,23 

2.2. Wydatki majątkowe 6.335.868,00 1.604.282,21 25,32 

3. NADWYŻKA/DEFICYT 

             ( 1-2) 

-3.047.850,00 -127.885,66 0,00 

4. FINANSOWANIE(A-B) 3.047.850,00 293.889,45 0,00 

 A. Przychody, w tym: 3.714.125,00 613.442,51 16,52 

 - kredyty i pożyczki ,w tym:    

   na projekty unijne 

3.570.281,00 

1.203.281,00 

469.598,34 

224.108,23 

13,15 

18,62 

 - inne źródła, w tym: 

  na pokrycie deficytu 

143.844,00 

143.844,00 

143.844,17 

0,00 

100,00 

0,00 

 B. Rozchody , w tym: 666.275,00 319.553,06 47,96 

 -spłaty kredytów i pożyczek 

 w tym : na projekty unijne 

666.275,00 

0,00 

319.553,06 

0,00 

47,96 

0,00 

 - pożyczki ( udzielone) 0,00 0,00 0,00 

 

 

2. W I półroczu 2010r. nie udzielano żadnych umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

 

 

                                                                                 WÓJT  GMINY  LUBASZ 


